НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

28 августа 2014 года

РЕШЕНИЕ № 9
О предварительном утверждении годовой бухгалтерской отчетности

и сметы НП СРОР «Союз строителей РБ» за 2013 год
Заслушав информацию Еремеевой О.В. – главного бухгалтера НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Годовую бухгалтерскую отчетность НП СРОР «Союз строителей РБ» за 2013 год принять и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ».

2.
Смету доходов НП СРОР «Союз строителей РБ» за 2013 год (приложение №1), смету расходов НП СРОР «Союз строителей РБ» за 2013 год (приложение №2) – принять и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев